



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO  
RODEIO BONITO/RS

<b>PROTOCOLO</b>
<b>Data:</b> 13/10/2021 08:41:59
<b>Processo:</b> 1116/2021
 <hr/> Visto

## REQUERIMENTO

**Requerente:** CENTRO TRAD. GAUCHAS GAUDERIOS DO RODEIO

**CPF/CNPJ:** 91.259.234/0001-03

**Telefone:**

**E-Mail:**

**Endereço:** RUA LUIZ POSSAMAI

**Bairro:** CENTRO

**Cidade:** RODEIO BONITO

**CCP:** 732

**Identidade:**

**Celular:**

**Número:** 01

**CEP:** 98.360-000

**Estado:** RS

**Setor Destino:** SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO

**Assunto:** OFICIOS RECEBIDOS

**Descrição do Assunto:**

N. Termos

P. Deferimento

RODEIO BONITO/RS, 13 de outubro de 2021

---

CENTRO TRAD. GAUCHAS GAUDERIOS DO RODEIO  
91.259.234/0001-03

71



Ofício Nº 10/2021

Rodeio Bonito, 13 outubro de 2021.

**Exmo. Sr.  
Paulo Duarte  
Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.**

Apaz-nos cumprimentá-lo cordialmente, oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Excelência, tendo em vista o conteúdo do Of. SMECD nº 049/2021, apresentar os orçamentos conforme solicitado.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos com elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

  
\_\_\_\_\_  
GIOVANI UES  
PATRÃO – CTG GAUDÉRIOS DO RODEIO

CNPJ: 91.259.234/0001-03

72

- Rua Luiz Possamai - s/n, Rodeio Bonito - RS, 98360-000
- Facebook: @gauderiosdorodeio

# ORÇAMENTO

Fornecedor: **JOÃO PEDRO MARCOTTO**

CNPJ: 03.776.476/0001-07 - Inscrição Estadual: 217/0006936

Endereço: Rua Bento Gonçalves, nº 151, Centro - Rodeio Bonito - RS

Cliente: **CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO**

CNPJ: 91.259.230/0001-03

Endereço: Rua Luiz Possamai, s/nº - Rodeio Bonito - RS

O CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO, solicita de vossa empresa, orçamento dos itens abaixo descritos, para fins de reforma e melhorias nos banheiros da sede do CTG.

Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Acabamento Registro 1/2 3/4	4	Unid	26.50	106,00
Adesivo Para Canos 175g	3	Unid	19.20	57.60
Anel Vedação Vaso Sanitário	5	Unid	14.85	74.25
Areião Grosso	6,15	Mt	135,00	830.25
Areiãozinho	6,17	Mt	135,00	832.95
Argamassa AC II Piso 20kg	115	Unid	27,00	3.105.00
Assento Sanitário	5	Unid	37.20	186,00
Bloco de Espuma Multiuso	1	Unid	6.50	6.50
Broca 6x110mm Standard	1	Unid	15.80	15.80
Caixa de Luz 4x2	5	Unid	1.45	7.25
Caixa Descarga Acoplada 6Lt	5	Unid	175,00	875,00
Caixa Sanfonada 150x150x50mm	2	Unid	37,00	74,00
Caixa Sifonada 100x100x50mm	5	Unid	19.20	96,00
Cal Hidratada 20kg	23	Unid	13.15	302,45
Cimento 50kg	40	Sc	31.00	1.240,00
Conexão Adaptador Interno 1/2	4	Unid	1.10	4.40
Conexão Azul Joelho 20x1/2	25	Unid	7.25	181.25
Conexão Azul Luva 20x1/2	4	Unid	5.45	21.80
Conexão Azul Tee 20x1/2	20	Unid	8.75	175,00
Conexão Branca Tampão 1/2	40	Unid	0,95	38,00
Conexão Bucha Redução 50x40mm	1	Unid	2.55	2.55
Conexão Caps (Tampão) Sold.20mm	5	Unid	1.45	7.25
Conexão Joelho 45º 100mm Esgoto	6	Unid	9.25	55.50
Conexão Joelho 45º 40mm Esgoto	20	Unid	2.08	41.60
Conexão Joelho 90º 100mm Esgoto	8	Unid	7.95	63.60
Conexão Joelho 90º 100x50 Esgoto	2	Unid	20.10	40,20

43

Conexão Joelho 90° 20mm Soldavel	25	Unid	0,95	23.75
Conexão Joelho 90° 40mm Esgoto	12	Unid	2,08	24.96
Conexão Junção 100x50mm	4	Unid	12,05	48.20
Conexão Junção Simples 40mm	2	Unid	4.55	9.10
Conexão Luva 20x1/2 Rosca Externa	12	Unid	1.15	13.80
Conexão Luva Esgoto 100mm	14	Unid	6,02	84.28
Conexão Luva Esgoto 40mm	7	Unid	2.35	16.45
Conexão Luva Esgoto 50mm	4	Unid	2.72	10.88
Conexão Luva Soldável 20mm	18	Unid	1.02	18.36
Conexão Tampão Esgoto 40mm	1	Unid	2.35	2.35
Conexão Tee Esgoto 100mm	8	Unid	14.80	118.40
Conexão Tee Esgoto 100x50mm	2	Unid	15.20	30.40
Conexão Tee Esgoto 40mm	15	Unid	3.15	47.25
Conexão Tee Esgoto 50mm	6	Unid	6.20	37.20
Conexão Tee Soldável 20mm	115	Unid	1.35	155.25
Disco Diamantado 110mm	4	Unid	18.05	72.20
Disco Serra Madeira 4.3/8 110mm	2	Unid	20,05	40,10
Espaçador Azulejo 3mm 100pcs	4	Pç	2,02	8,08
Ferro 5.00mm Ca-60	5	Unid	13.05	65,25
Fita Isolante 19mm X 5m	1	Unid	4.85	4.85
Flexível 40cm x 1/2"	5	Unid	8,55	42,75
Janela de Alumínio 100x100	1	Unid		
Lápis Carpinteiro	1	Unid	3.70	3.70
Lixa Ferro Gr220 225x275	2	Unid	2.15	4.30
Lixa Ferro Gr80 225x275	1	Unid	2.35	2.35
Lixa Ferro/Aço Gr80	2	Unid	2.75	5.50
Luminária Led Slim de Sobrepor 32w 6500k	8	Unid	56,00	448,00
Luva Poliéster Tamanho 9	2	Unid	16.55	33.10
Mangueira Corrugada 3/4 25mm - 50mt	2	Unid	1.95	3.90
Misturador Tinta e Argamassa	1	Unid	65.00	65,00
Nível de Alumínio 14" Profissional	2	Unid	31.20	62,40
Parafuso Philips Médio	32	Unid	9,95	318,40
Parafuso Vaso Sanitário nº 10	10	Unid	3.95	39,50
Piso Hd 32 X 57 Extra (2 Mt P/Cx)	232	M2	26,00	6.032,00
Porta de Alumínio 750x2100	2	Unid	.	
Prego Aço Niquelado 18x30	1	Unid	35.05	35,05
Prego Belgo 19x36 1kg	1	Unid	12.60	12.60
Registro Base 1/2 Gaveta	2	Unid	40.15	80.30
Registro Base 1/2 Mvs Pressão	3	Unid	38,52	115,56
Registro Esfera Rosca Interna 1/2	1	Unid	6,09	6,09
Rejunte Flexível Cinza Platina 1kg	23	Unid	3.85	88,55
Rejunte Porcelanato Cinza Platina 1kg	4	Unid	6.42	25,68
Substituto de Cal 960ml	1	Unid	7.37	7.37
Tijolos de Barro Cozido 6 Furos Pequeno	1000	Unid	0,73	730,00
Tubo P/Água Soldável 20mm 6m	5	Unid.	18,01	90,05
Tubo Tigre P/Água Soldável 20mm 6m	6	Unid	18,04	108,24
Tubo Tigre P/esgoto 100mm 6mt	4	Unid	75,00	300,00
Tubo Tigre P/esgoto 40mm 6mt	4	Unid	35,20	140,80

Tubo Tigre P/esgoto 50mm 6mt	3	Unid	63.80	191.40
Vaso Sanitário P/Caixa Acoplada	5	Unid	198.00	990.00
Veda Rosca	7	Unid	3.62	25.34
<b>TOTAL GERAL</b>				19.279,24

Validade do Orçamento:

Rodeio Bonito, RS, 18 de agosto de 2020



**JOÃO PEDRO MARCOVILLE**  
 CNPJ 03.776.476/0001-07  
 Insc Est. 217/0006936  
 Rua Bento Gonçalves, 15  
 Rodeio Bonito RS

# ORÇAMENTO

Fornecedor: **DALVA TEREZINHA MARCOTTO**

CNPJ: 09.196.138/0001-82 - Inscrição Estadual: 217/0011395

Endereço: Rua Pedro Bertoletti, nº 53, Centro - Rodeio Bonito - RS

Cliente: **CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO**

CNPJ: 91.259.230/0001-03

Endereço: Rua Luiz Possamai, s/nº - Rodeio Bonito - RS

O CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO, solicita de vossa empresa, orçamento dos itens abaixo descritos, para fins de reforma e melhorias nos banheiros da sede do CTG.

Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Acabamento Registro 1/2 3/4	4	Unid		
Adesivo Para Canos 175g	3	Unid		
Anel Vedação Vaso Sanitário	5	Unid		
Areião Grosso	6,15	Mt		
Areiãozinho	6,17	Mt		
Argamassa AC II Piso 20kg	115	Unid		
Assento Sanitário	5	Unid		
Bloco de Espuma Multiuso	1	Unid		
Broca 6x110mm Standard	1	Unid		
Caixa de Luz 4x2	5	Unid		
Caixa Descarga Acoplada 6Lt	5	Unid		
Caixa Sanfonada 150x150x50mm	2	Unid		
Caixa Sifonada 100x100x50mm	5	Unid		
Cal Hidratada 20kg	23	Unid		
Cimento 50kg	40	Sc		
Conexão Adaptador Interno 1/2	4	Unid		
Conexão Azul Joelho 20x1/2	25	Unid		
Conexão Azul Luva 20x1/2	4	Unid		
Conexão Azul Tee 20x1/2	20	Unid		
Conexão Branca Tampão 1/2	40	Unid		
Conexão Bucha Redução 50x40mm	1	Unid		
Conexão Caps (Tampão) Sold.20mm	5	Unid		
Conexão Joelho 45° 100mm Esgoto	6	Unid		
Conexão Joelho 45° 40mm Esgoto	20	Unid		
Conexão Joelho 90° 100mm Esgoto	8	Unid		
Conexão Joelho 90° 100x50 Esgoto	2	Unid		

Conexão Joelho 90° 20mm Soldavel	25	Unid		
Conexão Joelho 90° 40mm Esgoto	12	Unid		
Conexão Junção 100x50mm	4	Unid		
Conexão Junção Simples 40mm	2	Unid		
Conexão Luva 20x1/2 Rosca Externa	12	Unid		
Conexão Luva Esgoto 100mm	14	Unid		
Conexão Luva Esgoto 40mm	7	Unid		
Conexão Luva Esgoto 50mm	4	Unid		
Conexão Luva Soldável 20mm	18	Unid		
Conexão Tampão Esgoto 40mm	1	Unid		
Conexão Tee Esgoto 100mm	8	Unid		
Conexão Tee Esgoto 100x50mm	2	Unid		
Conexão Tee Esgoto 40mm	15	Unid		
Conexão Tee Esgoto 50mm	6	Unid		
Conexão Tee Soldável 20mm	115	Unid		
Disco Diamantado 110mm	4	Unid		
Disco Serra Madeira 4.3/8 110mm	2	Unid		
Espaçador Azulejo 3mm 100pcs	4	Pç		
Ferro 5.00mm Ca-60	5	Unid		
Fita Isolante 19mm X 5m	1	Unid		
Flexível 40cm x 1/2"	5	Unid		
Janela de Alumínio 100x100	1	Unid	380,00	380,00-
Lápis Carpinteiro	1	Unid		
Lixa Ferro Gr220 225x275	2	Unid		
Lixa Ferro Gr80 225x275	1	Unid		
Lixa Ferro/Aço Gr80	2	Unid		
Luminária Led Slim de Sobrepor 32w 6500k	8	Unid		
Luva Poliéster Tamanho 9	2	Unid		
Mangueira Corrugada 3/4 25mm - 50mt	2	Unid		
Misturador Tinta e Argamassa	1	Unid		
Nível de Alumínio 14" Profissional	2	Unid		
Parafuso Philips Médio	32	Unid		
Parafuso Vaso Sanitário nº 10	10	Unid		
Piso Hd 32 X 57 Extra (2 Mt P/Cx)	232	M2		
Porta de Alumínio 750x2100	2	Unid	860,00	1720,00-
Prego Aço Niquelado 18x30	1	Unid		
Prego Belgo 19x36 1kg	1	Unid		
Registro Base 1/2 Gaveta	2	Unid		
Registro Base 1/2 Mvs Pressão	3	Unid		
Registro Esfera Rosca Interna 1/2	1	Unid		
Rejunte Flexível Cinza Platina 1kg	23	Unid		
Rejunte Porcelanato Cinza Platina 1kg	4	Unid		
Substituto de Cal 960ml	1	Unid		
Tijolos de Barro Cozido 6 Furos Pequeno	1000	Unid		
Tubo P/Água Soldável 20mm 6m	5	Unid.		
Tubo Tigre P/Água Soldável 20mm 6m	6	Unid		
Tubo Tigre P/esgoto 100mm 6mt	4	Unid		
Tubo Tigre P/esgoto 40mm 6mt	4	Unid		

Tubo Tigre P/esgoto 50mm 6mt	3	Unid		
Vaso Sanitário P/Caixa Acoplada	5	Unid		
Veda Rosca	7	Unid		
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>2.100,00</b>

Validade do Orçamento: **40 dias**

Rodeio Bonito, RS, **18** de **agosto** de **2020**

**Dalva & Marcotto**

*Dalva Teresinha Marcotto*

CNPJ: 09.196.138/0001-82

Inscr. Est.: 217/0011395

Av. do Comércio, 500 - Rodeio Bonito/RS



# ORÇAMENTO

Fornecedor: **DEOCLIDES CONSANTER & FILHO LTDA.**

CNPJ: 04.021.248/0001-90 - Inscrição Estadual: 217/0007010

Endereço: Rua General Osório, nº 207, Centro - Rodeio Bonito - RS

Cliente: **CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO**

CNPJ: 91.259.230/0001-03

Endereço: Rua Luiz Possamai, s/nº - Rodeio Bonito - RS

O CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO, solicita de vossa empresa, orçamento dos itens abaixo descritos, para fins de reforma e melhorias nos banheiros da sede do CTG.

Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Acabamento Registro 1/2 3/4	4	Unid	25,99	103,96
Adesivo Para Canos 175g	3	Unid	17,29	51,87
Anel Vedação Vaso Sanitário	5	Unid	15,00	75,00
Areião Grosso	6,15	Mt	128,00	787,20
Areiãozinho	6,17	Mt	128,00	789,76
Argamassa AC II Piso 20kg	115	Unid	25,00	2.875,00
Assento Sanitário	5	Unid	38,50	192,50
Bloco de Espuma Multiuso	1	Unid	5,99	5,99
Broca 6x110mm Standard	1	Unid	14,00	14,00
Caixa de Luz 4x2	5	Unid	1,29	6,45
Caixa Descarga Acoplada 6Lt	5	Unid	175,00	875,00
Caixa Sanfonada 150x150x50mm	2	Unid	35,00	70,00
Caixa Sifonada 100x100x50mm	5	Unid	17,39	86,95
Cal Hidratada 20kg	23	Unid	12,90	296,70
Cimento 50kg	40	Sc	29,50	1.180,00
Conexão Adaptador Interno 1/2	4	Unid	1,00	4,00
Conexão Azul Joelho 20x1/2	25	Unid	6,99	174,75
Conexão Azul Luva 20x1/2	4	Unid	5,19	20,76
Conexão Azul Tee 20x1/2	20	Unid	8,15	163,00
Conexão Branca Tampão 1/2	40	Unid	0,79	31,60
Conexão Bucha Redução 50x40mm	1	Unid	2,25	2,25

Conexão Caps (Tampão) Sold.20mm	5	Unid	1,19	5,95
Conexão Joelho 45° 100mm Esgoto	6	Unid	8,79	52,74
Conexão Joelho 45° 40mm Esgoto	20	Unid	1,99	39,80
Conexão Joelho 90° 100mm Esgoto	8	Unid	7,49	59,92
Conexão Joelho 90° 100x50 Esgoto	2	Unid	19,29	38,58
Conexão Joelho 90° 20mm Soldavel	25	Unid	0,85	21,25
Conexão Joelho 90° 40mm Esgoto	12	Unid	1,99	23,88
Conexão Junção 100x50mm	4	Unid	11,50	46,00
Conexão Junção Simples 40mm	2	Unid	4,25	8,50
Conexão Luva 20x1/2 Rosca Externa	12	Unid	0,99	11,88
Conexão Luva Esgoto 100mm	14	Unid	5,82	81,48
Conexão Luva Esgoto 40mm	7	Unid	2,22	15,54
Conexão Luva Esgoto 50mm	4	Unid	2,59	10,36
Conexão Luva Soldável 20mm	18	Unid	0,89	16,02
Conexão Tampão Esgoto 40mm	1	Unid	2,25	2,25
Conexão Tee Esgoto 100mm	8	Unid	14,00	112,00
Conexão Tee Esgoto 100x50mm	2	Unid	14,80	29,60
Conexão Tee Esgoto 40mm	15	Unid	2,99	44,85
Conexão Tee Esgoto 50mm	6	Unid	5,99	35,94
Conexão Tee Soldável 20mm	115	Unid	1,20	138,00
Disco Diamantado 110mm	4	Unid	17,69	70,76
Disco Serra Madeira 4.3/8 110mm	2	Unid	19,59	39,18
Espaçador Azulejo 3mm 100pcs	4	Pç	1,89	7,56
Ferro 5.00mm Ca-60	5	Unid	12,60	63,00
Fita Isolante 19mm X 5m	1	Unid	4,59	4,59
Flexível 40cm x 1/2"	5	Unid	9,20	46,00
Janela de Alumínio 100x100	1	Unid	420,00	420,00
Lápis Carpinteiro	1	Unid	3,50	3,50
Lixa Ferro Gr220 225x275	2	Unid	1,99	3,98
Lixa Ferro Gr80 225x275	1	Unid	2,19	2,19
Lixa Ferro/Aço Gr80	2	Unid	2,49	4,98
Luminária Led Slim de Sobrepor 32w 6500k	8	Unid	54,00	432,00
Luva Poliéster Tamanho 9	2	Unid	16,29	32,58
Mangueira Corrugada 3/4 25mm - 50mt	2	Unid	1,79	3,58
Misturador Tinta e Argamassa	1	Unid	63,00	63,00
Nível de Alumínio 14" Profissional	2	Unid	29,50	59,00
Parafuso Philips Médio	32	Unid	9,60	307,20
Parafuso Vaso Sanitário nº 10	10	Unid	3,85	38,50
Piso Hd 32 X 57 Extra (2 Mt P/Cx)	232	M2	24,00	5.568,00
Porta de Alumínio 750x2100	2	Unid	920,00	1.840,00
Prego Aço Niquelado 18x30	1	Unid	34,69	34,69

Prego Belgo 19x36 1kg	1	Unid	12,19	12,19
Registro Base 1/2 Gaveta	2	Unid	39,99	79,98
Registro Base 1/2 Mvs Pressão	3	Unid	37,00	111,00
Registro Esfera Rosca Interna 1/2	1	Unid	6,00	6,00
Rejunte Flexível Cinza Platina 1kg	23	Unid	3,69	84,87
Rejunte Porcelanato Cinza Platina 1kg	4	Unid	6,19	24,76
Substituto de Cal 960ml	1	Unid	7,19	7,19
Tijolos de Barro Cozido 6 Furos Pequeno	1000	Unid	0,65	650,00
Tubo P/Água Soldável 20mm 6m	5	Unid.	17,79	88,95
Tubo Tigre P/Água Soldável 20mm 6m	6	Unid	17,79	106,74
Tubo Tigre P/esgoto 100mm 6mt	4	Unid	75,00	300,00
Tubo Tigre P/esgoto 40mm 6mt	4	Unid	32,59	130,36
Tubo Tigre P/esgoto 50mm 6mt	3	Unid	62,00	186,00
Vaso Sanitário P/Caixa Acoplada	5	Unid	205,00	1.025,00
Veda Rosca	7	Unid	3,49	24,43
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>20.483,04</b>

Validade do Orçamento: 30 dias

Rodeio Bonito, RS, 14 de agosto de 2021.

DEOCLIDES CONSANTER & FILHO LTDA.

CNPJ: 04.021.248/0001-90

Rodeio Bonito - RS

# ORÇAMENTO

Fornecedor: **RODEIO COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.**

CNPJ: 17.829.424/0001-66 - Inscrição Estadual: 217/0012596

Endereço: Rua Getúlio Vargas, nº 151, Centro - Rodeio Bonito - RS

Cliente: **CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO**

CNPJ: 91.259.230/0001-03

Endereço: Rua Luiz Possamai, s/nº - Rodeio Bonito - RS

O CENTRO DE TRADIÇÕES GAUDÉRIOS DO RODEIO, solicita de vossa empresa, orçamento dos itens abaixo descritos, para fins de reforma e melhorias nos banheiros da sede do CTG.

Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Acabamento Registro 1/2 3/4	4	Unid	26,10	104,40
Adesivo Para Canos 175g	3	Unid	18,00	54,00
Anel Vedação Vaso Sanitário	5	Unid	12,00	60,00
Areião Grosso	6,15	Mt	134,00	824,10
Areiãozinho	6,17	Mt	134,00	826,78
Argamassa AC II Piso 20kg	115	Unid	27,00	3.105,00
Assento Sanitário	5	Unid	33,65	168,25
Bloco de Espuma Multiuso	1	Unid	7,00	7,00
Broca 6x110mm Standard	1	Unid	15,00	15,00
Caixa de Luz 4x2	5	Unid	1,40	7,00
Caixa Descarga Acoplada 6Lt	5	Unid	155,00	775,00
Caixa Sanfonada 150x150x50mm	2	Unid	38,00	76,00
Caixa Sifonada 100x100x50mm	5	Unid	19,00	95,00
Cal Hidratada 20kg	23	Unid	13,00	299,00
Cimento 50kg	40	Sc	33,00	1.320,00
Conexão Adaptador Interno 1/2	4	Unid	4,10	16,40
Conexão Azul Joelho 20x1/2	25	Unid	7,00	175,00
Conexão Azul Luva 20x1/2	4	Unid	5,25	21,00
Conexão Azul Tee 20x1/2	20	Unid	8,25	165,00
Conexão Branca Tampão 1/2	40	Unid	0,85	34,00
Conexão Bucha Redução 50x40mm	1	Unid	3,00	3,00

Conexão Caps (Tampão) Sold.20mm	5	Unid	1,30	6,50
Conexão Joelho 45° 100mm Esgoto	6	Unid	9,00	54,00
Conexão Joelho 45° 40mm Esgoto	20	Unid	2,00	40,00
Conexão Joelho 90° 100mm Esgoto	8	Unid	8,00	64,00
Conexão Joelho 90° 100x50 Esgoto	2	Unid	25,00	50,00
Conexão Joelho 90° 20mm Soldavel	25	Unid	0,95	23,75
Conexão Joelho 90° 40mm Esgoto	12	Unid	2,50	30,00
Conexão Junção 100x50mm	4	Unid	13,00	52,00
Conexão Junção Simples 40mm	2	Unid	5,00	10,00
Conexão Luva 20x1/2 Rosca Externa	12	Unid	2,00	24,00
Conexão Luva Esgoto 100mm	14	Unid	6,00	84,00
Conexão Luva Esgoto 40mm	7	Unid	3,00	21,00
Conexão Luva Esgoto 50mm	4	Unid	3,00	12,00
Conexão Luva Soldável 20mm	18	Unid	1,00	18,00
Conexão Tampão Esgoto 40mm	1	Unid	2,50	2,50
Conexão Tee Esgoto 100mm	8	Unid	15,00	120,00
Conexão Tee Esgoto 100x50mm	2	Unid	15,00	30,00
Conexão Tee Esgoto 40mm	15	Unid	3,00	45,00
Conexão Tee Esgoto 50mm	6	Unid	7,00	42,00
Conexão Tee Soldável 20mm	115	Unid	1,30	149,50
Disco Diamantado 110mm	4	Unid	18,00	72,00
Disco Serra Madeira 4.3/8 110mm	2	Unid	21,00	42,00
Espaçador Azulejo 3mm 100pcs	4	Pç	2,00	8,00
Ferro 5.00mm Ca-60	5	Unid	14,00	70,00
Fita Isolante 19mm X 5m	1	Unid	5,00	5,00
Flexível 40cm x 1/2"	5	Unid	7,87	39,35
Janela de Alumínio 100x100	1	Unid	400,00	400,00
Lápis Carpinteiro	1	Unid	4,00	4,00
Lixa Ferro Gr220 225x275	2	Unid	3,00	6,00
Lixa Ferro Gr80 225x275	1	Unid	3,00	3,00
Lixa Ferro/Aço Gr80	2	Unid	3,00	6,00
Luminária Led Slim de Sobrepor 32w 6500k	8	Unid	60,00	480,00
Luva Poliéster Tamanho 9	2	Unid	18,00	36,00
Mangueira Corrugada 3/4 25mm - 50mt	2	Unid	2,00	4,00
Misturador Tinta e Argamassa	1	Unid	68,00	68,00
Nível de Alumínio 14" Profissional	2	Unid	30,00	60,00
Parafuso Philips Médio	32	Unid	10,00	320,00
Parafuso Vaso Sanitário nº 10	10	Unid	3,24	32,40
Piso Hd 32 X 57 Extra (2 Mt P/Cx)	232	M2	28,00	6.496,00
Porta de Alumínio 750x2100	2	Unid	900,00	1.800,00
Prego Aço Niquelado 18x30	1	Unid	36,00	36,00

Prego Belgo 19x36 1kg	1	Unid	13,00	13,00
Registro Base 1/2 Gaveta	2	Unid	45,00	90,00
Registro Base 1/2 Mvs Pressão	3	Unid	43,00	129,00
Registro Esfera Rosca Interna 1/2	1	Unid	7,00	7,00
Rejunte Flexível Cinza Platina 1kg	23	Unid	4,00	92,00
Rejunte Porcelanato Cinza Platina 1kg	4	Unid	7,00	28,00
Substituto de Cal 960ml	1	Unid	8,00	8,00
Tijolos de Barro Cozido 6 Furos Pequeno	1000	Unid	0,70	700,00
Tubo P/Água Soldável 20mm 6m	5	Unid.	18,00	90,00
Tubo Tigre P/Água Soldável 20mm 6m	6	Unid	18,00	108,00
Tubo Tigre P/esgoto 100mm 6mt	4	Unid	80,00	320,00
Tubo Tigre P/esgoto 40mm 6mt	4	Unid	34,00	136,00
Tubo Tigre P/esgoto 50mm 6mt	3	Unid	65,00	195,00
Vaso Sanitário P/Caixa Acoplada	5	Unid	175,00	875,00
Veda Rosca	7	Unid	3,50	24,50
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>21.832,43</b>

Validade do Orçamento: 45 dias.

Rodeio Bonito, RS, 15 de agosto de 2020.

*João Marcio Perotti*

**17.829.424/0001-66**  
**INSC. 217/0012596**  
**RODEIO COMERCIO DE MATERIAIS**  
**DE CONSTRUÇÃO LTDA.**  
**PEROTTI CONSTRUÇÕES**  
 Rua Getúlio Vargas, 151  
**CEP 96360-000 - RODEIO BONITO - RS**